
L E S  B U R G E R S  

L E S  S A N D W I C H S

Garnis avec salade, tomates, oignons frits, sauce burger.
nature frites

BOEUF 21.00
Garnitures

17.00

BŒUF BACON 22.00
Garnitures, bacon grillé

18.00

BŒUF RACLETTE
Garnitures, raclette d’Anniviers

25.0021.00

BŒUF CHEESE 23.00
Garnitures, cheddar

19.00

BŒUF BACON CHEESE 25.00
Garnitures, cheddar, bacon grillé

21.00

BŒUF CHÈVRE
Garnitures, crème de chèvre, bacon grillé

26.0022.00

VÉGÉTARIEN 22.00
Garnitures, galette mix de légumes

18.00

CHICKEN CHEDDAR
Garnitures, filet de poulet pané, cheddar

22.0018.00

JAMBON 7.00

FROMAGE 7.00

SAUCISSON 7.00

JAMBON FROMAGE 8.00

POMMES FRITES 8.00

demi grand
e6.00

Dosette ketchup, mayonnaise, moutarde 0.50



L E S  A U T R E S

PLANCHETTE VALAISANNE 24.00
Assortiment de charcuteries, fromage d’Anniviers

S U R  L E  P O U C E

POTAGE DU JOUR 8.90

GOULASH 11.00

PETIT NUGGETS FRITES 13.00

GRAND NUGGETS FRITES 16.50

SALADE DE CHÈVRE CHAUD 20.00

CHIPS NATURE 2.00

CHIPS PAPRIKA 2.00

MARS 2.50

SNICKERS 2.50

M&M’S 2.50

PLAQUE OVOMALTINE 3.50

BALISTO 2.50
Pomme, céréales, fruits des bois



L E S  P E T I T S - D E J E U N E R S

CROISSANT 2.00

L E S  P Â T I S S E R I E S

PAIN AU CHOCOLAT 3.50

DONUTS 4.00

L E S  C A F É S  /  T H É S  S P É C I A U X

7.00

CAFÉ BENDOLLA 9.50
Café, pomme, chantilly

CAFÉ TSARVA 9.50
Café, pruneau, chantilly

CAFÉ ORZIVAL
Café, williamine, chantilly

9.50

THÉ RHUM PUNCH 6.00

CAFÉ BAILEY’S 9.50
Café, Bailey’s, chantilly

VIN CHAUD 6.00

CAFÉ SWISS ROCK 7.50
Café, Swiss Rock



L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S

4.00CAFÉ / EXPRESSO / RISTRETTO

4.20THÉ / INFUSION
Thé vert, menthe poivrée, thé noir, cynorrhodon, camomille, tilleul, 
verveine, newby thé punch pomme

RENVERSÉ 4.50

CAPPUCCINO 4.50

CAFÉ VIENNOIS 5.50

CHOCOLAT CHAUD 4.30
Caotina lait, noir et blanc, ovomaltine

CHOCOLAT VIENNOIS 5.50



L E S  B O I S S O N S  F R O I D E S

COCA COLA 5.5050cl

COCA COLA ZÉRO 5.5050cl

EAU MINÉRALE 5.0050cl
Plate / gazeuse

JUS DE POMME 5.5050cl
Ramseier / Apfelschorle

THÉ FROID 5.5050cl
Pêche / Citron

ROMANETTE 5.5050cl
Citron / Grappefruit

SINALCO 5.5050cl

RIVELLA 5.5050cl
Rouge / Bleu

LIPTON THÉ FROID 8.50100cl
Pêche / Citron

JUS DE FRUIT OPALINE 5.0020cl
Orange / Abricot



L E S  B I È R E S

BLONDE 25 4.50

VIEILLE PRUNE, GÉNÉPI, WILLIAMINE, 
ABRICOTINE, POMME, PRUNEAU, KIRSCH

7.00

L E S  A P É R I T I F S

L E S  D I G E S T I F S

WEIZEN BLANCHE 7.50

DUNKEL BRUNE 7.50

L’ÉCHAPÉE 7.50

SUZE, PASTIS 51, WHISKY JB, RHUM BACCARDI 7.00

WHITE FRONTIER- LA PETITE 7.00

WHITE FRONTIER- LOG OUT & LIVE 7.50

FELDSCHLÖSSEN SANS ALCOOL 5.50

LE PANACHÉ 5.00



LES BLANCS

L E S  V I N S  O U V E R T S

20.00Fendant – Rouvinez
Johannisberg - Rouvinez
 

L E S  V I N S  E N  B O U T E I L L E

10 CL 50 CL

4.00

50 CL 75 CL37.5 CL

21.504.30

LES ROSES
Dôle Blanche - Rouvinez 21.004.20

LES ROUGES
Cornalin - Imesch 42.0029.00

LES BLANCS
Fendant – Rouvinez
Petite Arvine - Imesch

32.0016.00
42.0029.00

LES ROUGES
23.00Pinot Noir – Rouvinez

Gamay – Rouvinez 
4.60
4.30 21.50


